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Łódź, dn. 28 stycznia 2020 r. 
Treść zapytań oraz wyjaśnienia dotyczące zapisów

specyfikacji istotnych warunków Zamówienia wraz z informacją o modyfikacji SIWZ
AZAPUZA/3/20/PN

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawa odczynników i materiałów eksploatacyjnych do  analizatora INDIKO celem monitorowania stężenia leków i oznaczania narkotyków”.
          Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Instytut Medycyny Pracy w Łodzi, ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus nr 8, przekazuje treść wniosków dotyczących zapisów SIWZ wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 
Pytanie do przedmiotu zamówienia:
Pytanie 1
Czy zamawiający wyrazi zgodę na dodanie dodatkowych wierszy w tabeli asortymentowo-cenowej, w celu wyceny dodatkowych odczynników (kalibratory, kontrole, przeglądy), niezbędnych do przeprowadzenia prawidłowych oznaczeń na analizatorze ?
Odpowiedź na pytanie 1
Zamawiający wyraża zgodę na dodanie dodatkowych wierszy w tabeli asortymentowo-cenowej, w celu wyceny dodatkowych odczynników (kalibratory, kontrole), niezbędnych do przeprowadzenia prawidłowych oznaczeń na analizatorze
Pytania do umowy:
Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od wartości NETTO niezrealizowanej dostawy?
Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy dotyczący naliczania kar umownych od wartości brutto
Pytanie 3 

Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?
Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. Rozliczenia mają odbywać się na podstawie cen brutto przedstawionych w ofercie oraz Specyfikacji asortymentowo ilościowo cenowej złożonej w postępowaniu.
Pytanie 4
Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto?
Odpowiedź na pytanie 4
Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. Rozliczenia mają odbywać się na podstawie cen brutto przedstawionych w ofercie oraz Specyfikacji asortymentowo ilościowo cenowej złożonej w postępowaniu.
Pytanie 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w projekcie umowy zapisu, że zmiany umowy mogą nastąpić również w przypadku, gdy dotyczą poprawienia błędów i oczywistych omyłek słownych, literowych, liczbowych, numeracji jednostek redakcyjnych lub uzupełnień treści nie powodujących zmiany celu i istoty umowy?
Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający nie wyraża zgody na aneksowanie umowy w wyżej wymienionym przypadku. 
Pytanie 6
Czy Zamawiający dopuści aneksowanie ze względu na zamianę oferowanego produktu na produkt równoważny w przypadku zmiany produktu lub producenta sprzętu?
Odpowiedź na pytanie 6

Zamawiający nie wyraża zgody na aneksowanie umowy w wyżej wymienionym przypadku. 
Pytanie 7
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zamiennika o parametrach nie gorszych od proponowanego w umowie po powiadomieniu Zamawiającego  w wypadku wystąpienia przejściowego produktu?
Odpowiedź na pytanie 7 

Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie 8
Czy Zamawiający wprowadzi możliwość wstrzymania dostaw w przypadku nierealizowania płatności?
Odpowiedź na pytanie 8 

Zamawiający nie może wyrazić zgody z uwagi, iż wstrzymanie dostaw może w konsekwencji skutkować zagrożeniem życia ludzkiego. 

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści, po każdorazowej konsultacji z Zamawiającym w razie zaistnienia niniejszej sytuacji, możliwość zaoferowania zamiennika produktu w trakcie realizacji umowy, o innej nazwie, kodzie i/lub sposobie opakowania produktu oraz zbliżonych parametrach jakościowych w stosunku do produktu zaoferowanego w danej pozycji oferty w sytuacji, gdy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, jest on niedostępny u producenta? W przypadku innego sposobu pakowania (konfekcji), cena za opakowanie zbiorcze oferowanego zamiennika zostałaby przeliczona w ten sposób, że cena za sztukę lub oznaczenie zamiennika byłaby równa cenie za sztukę lub oznaczenie produktu znajdującego się danej pozycji umowy.

  Uzasadnienie: Wprowadzenie niniejszego zapisu pozwoli zarówno na zabezpieczenie ciągłości procesu diagnostycznego i uchroni, zarówno Zamawiającego oraz Wykonawcę przed nieoczekiwanymi oraz niezależnymi od nich skutkami wypadków losowych, do których mogą należeć: czasowa awaria linii produkcyjnej u producenta, czasowe wycofanie produktu przez producenta brak dostępności surowców, niekorzystne zmiany makroekonomiczne czy wpływ klęsk żywiołowych.
Odpowiedź na pytanie 9 

Zamawiający wyraża zgodę zaoferowania zamiennika produktu w trakcie realizacji umowy, o innej nazwie, kodzie i/lub sposobie opakowania produktu oraz zbliżonych parametrach jakościowych w stosunku do produktu zaoferowanego w danej pozycji oferty w sytuacji, gdy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, jest on niedostępny u producenta? W przypadku innego sposobu pakowania (konfekcji), cena za opakowanie zbiorcze oferowanego zamiennika zostałaby przeliczona w ten sposób, że cena za sztukę lub oznaczenie zamiennika byłaby równa cenie za sztukę lub oznaczenie produktu znajdującego się danej pozycji umowy pod warunkiem spełniania wymogów Zamawiającego opisanych w Rozdziale III SIWZ – opis przedmiotu zamówienia, wraz z odpowiednimi kalibratorami oraz  kontrolami,  jednocześnie odczynniki te musza być kompatybilne z analizatorem INDIKO.
Pytani ogólne:
Pytanie 10
W przypadku konieczności dostarczenia dokumentów w postaci papierowej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie ich w postaci zbindowanych tomów, gdzie poświadczenie za zgodność będzie widniało tylko na pierwszej stronie tomu dla jego pozostałych stron?
Odpowiedź na pytanie 10 

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 11
Czy Zamawiający dopuści możliwość załączenia dokumentacji przetargowej w postaci plików nagranych na płycie CD wraz z oświadczeniem potwierdzającym zgodność kopii na płycie z elektronicznymi pierwowzorami?
Odpowiedź na pytanie 11 

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 12
Czy Zamawiający po podpisaniu umowy, w trakcie jej realizacji dopuści możliwość dostarczania dokumentacji produktowej do dostaw ( specyfikacje produktów) w formie elektronicznej?

Odpowiedź na pytanie 12 

Zamawiający wyraża zgodę

Zamawiający informuje, że w związku z odpowiedziami na pytanie dokona odpowiednich zmian w Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia w szczególności w Załączniku nr 2 – Formularz asortymentowo – ilościowo cenowy oraz w załączniku nr 5 – Wzór umowy.
                                                                                        Z wyrazami szacunku

                                                                                                    Dyrektor






                                                                      Prof. dr hab. med. Jolanta Walusiak - Skorupa
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